14 公告 2018年5月17日 星期四

公告热线：0571-87054412 87054448 明镜
WEEKLY周刊

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与周勇债权转让暨债务催收联合公告
根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与周勇（身份证号：

330103198010030455）签署的《债权转让协议》，中国东方资产管理股份有限公司
浙江省分公司将其对下列公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担

保合同项下的相应权利依法转让给周勇。周勇作为上述债权的受让方，现公告
要求清单中所列借款人及担保人，从公告之日起立即向周勇履行主债权合同及
担保合同约定的还本付息义务及相应的担保责任。

特此公告。 中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
周勇

单位：元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

主债务人名称

浙江飞雁羽绒制品股份有限公司

浙江飞雁羽绒制品股份有限公司

东航传动有限公司

东航传动有限公司

东航传动有限公司

东航传动有限公司

东航传动有限公司

东航传动有限公司

丽水市和盛建设有限公司

丽水市和盛建设有限公司

丽水市和盛建设有限公司

丽水市和盛建设有限公司

丽水市和盛建设有限公司

太特阀门股份有限公司

太特阀门股份有限公司

太特阀门股份有限公司

太特阀门股份有限公司

浙江长立特殊钢有限公司

浙江长立特殊钢有限公司

浙江长立特殊钢有限公司

遂昌县五洲炭业有限公司

遂昌县五洲炭业有限公司

浙江大森皮革有限公司

浙江大森皮革有限公司

浙江大森皮革有限公司

浙江大森皮革有限公司

浙江大森皮革有限公司

浙江大森皮革有限公司

浙江大森皮革有限公司

浙江大森皮革有限公司

浙江大森皮革有限公司

浙江大森皮革有限公司

浙江大森皮革有限公司

浙江大森皮革有限公司

浙江大森皮革有限公司

浙江大森皮革有限公司

浙江正茂皮业有限公司

浙江正茂皮业有限公司

浙江正茂皮业有限公司

浙江正茂皮业有限公司

浙江正茂皮业有限公司

浙江正茂皮业有限公司

浙江正茂皮业有限公司

浙江正茂皮业有限公司

浙江正茂皮业有限公司

浙江正茂皮业有限公司

浙江正茂皮业有限公司

浙江正茂皮业有限公司

浙江正茂皮业有限公司

浙江正茂皮业有限公司

浙江正茂皮业有限公司

浙江正茂皮业有限公司

浙江正茂皮业有限公司

浙江正茂皮业有限公司

浙江正茂皮业有限公司

担保人(保证人、抵押人、质押人)名称

保证人：李佐、周智萍；抵押人：浙江飞雁羽绒制品股份有限公司、李佐

保证人：李小龙、胡珈绮、李文兴、余爱珍、飞龙传动有限公司、特尔控股集团有限公司；抵押人：东航传动有限公司

保证人：李小龙、胡珈绮、李文兴、余爱珍、飞龙传动有限公司、特尔控股集团有限公司；抵押人：东航传动有限公司

保证人：李小龙、胡珈绮、李文兴、余爱珍、飞龙传动有限公司、特尔控股集团有限公司；抵押人：东航传动有限公司

保证人：李小龙、胡珈绮、李文兴、余爱珍、飞龙传动有限公司、特尔控股集团有限公司；抵押人：东航传动有限公司

保证人：李小龙、胡珈绮、李文兴、余爱珍、飞龙传动有限公司、特尔控股集团有限公司；抵押人：东航传动有限公司

保证人：李小龙、胡珈绮、李文兴、余爱珍、飞龙传动有限公司、特尔控股集团有限公司；抵押人：东航传动有限公司

保证人：俞章凑、徐美女、抵押人：浙江赛宝实业有限公司

保证人：浙江万和阀门有限公司、浙江丽威油泵油嘴有限公司、柳温柔、韩建芳、柳亲亲、蔡承福；抵押人：太特阀门股份有限公司

保证人：浙江万和阀门有限公司、柳温柔、韩建芳、柳亲亲、蔡承福；抵押人：太特阀门股份有限公司

保证人：浙江万和阀门有限公司、浙江丽威油泵油嘴有限公司、柳温柔、韩建芳、柳亲亲、蔡承福；抵押人：太特阀门股份有限公司

保证人：浙江丽威油泵油嘴有限公司、柳温柔、韩建芳、柳亲亲、蔡承福；抵押人：太特阀门股份有限公司

保证人：江苏德胜阀门制造有限公司、施德胜、旷玉梅、施胜弟、陈微芬、李启发

保证人：江苏德胜阀门制造有限公司、丽水市宝众二手车销售有限公司、丽水亚伯兰机械有限公司、施德胜、旷玉梅、施胜弟、陈微芬、李启发

保证人：遂昌县金昊竹炭有限公司、遂昌久昌竹炭制品厂、徐建成、龚卫英

保证人：吴正华、陈少萍；抵押人：浙江大森皮革有限公司

保证人：吴正华、陈少萍；抵押人：浙江大森皮革有限公司；质押人：浙江大森皮革有限公司

保证人：浙江丽水万泓实业有限公司、吴正华、陈少萍；抵押人：浙江大森皮革有限公司；质押人：浙江大森皮革有限公司

保证人：浙江博洲钢业有限公司、吴正华、陈少萍； 抵押人：浙江大森皮革有限公司；质押人：浙江大森皮革有限公司

保证人：吴正华、陈少萍；抵押人：浙江大森皮革有限公司

保证人：浙江博洲钢业有限公司、吴正华、陈少萍； 抵押人：浙江大森皮革有限公司；质押人：浙江大森皮革有限公司

保证人：浙江美特康革业有限公司、浙江丽水万泓实业有限公司、吴正华、陈少萍；抵押人：浙江大森皮革有限公司

保证人：浙江丽水万泓实业有限公司、吴正华、陈少萍； 抵押人：浙江大森皮革有限公司

保证人：吴正华、陈少萍、浙江博洲钢业有限公司、浙江丽水万泓实业有限公司；抵押人：浙江大森皮革有限公司

保证人：吴正华、陈少萍；抵押人：浙江大森皮革有限公司

保证人：浙江美特康革业有限公司、吴正华、陈少萍；抵押人：浙江大森皮革有限公司

保证人：浙江博洲钢业有限公司、吴正华、陈少萍；抵押人：浙江大森皮革有限公司

保证人：浙江美特康革业有限公司，浙江博洲钢业有限公司、吴正华、陈少萍；抵押人：浙江大森皮革有限公司

保证人：吴正华、陈少萍；抵押人：浙江大森皮革有限公司

保证人：汪振崇、刘玉兰、郑福南、刘玉香、汪建波；抵押人：浙江正茂皮业有限公司

保证人：汪振崇、刘玉兰、郑福南、刘玉香、汪建波；抵押人：浙江正茂皮业有限公司

保证人：汪振崇、刘玉兰、郑福南、刘玉香、汪建波；抵押人：浙江正茂皮业有限公司

保证人：汪振崇、刘玉兰、郑福南、刘玉香、汪建波、浙江丽水万泓实业有限公司；抵押人：浙江正茂皮业有限公司

保证人：汪振崇、刘玉兰、郑福南、刘玉香、汪建波；抵押人：浙江正茂皮业有限公司

保证人：汪振崇、刘玉兰、郑福南、刘玉香、汪建波、浙江丽水万泓实业有限公司；抵押人：浙江正茂皮业有限公司

保证人：汪振崇、刘玉兰、郑福南、刘玉香、汪建波；抵押人：浙江正茂皮业有限公司

保证人：汪振崇、刘玉兰、郑福南、刘玉香、汪建波、浙江丽水万泓实业有限公司；抵押人：浙江正茂皮业有限公司

保证人：汪振崇、刘玉兰、郑福南、刘玉香、汪建波、浙江丽水万泓实业有限公司；抵押人：浙江正茂皮业有限公司

保证人：汪振崇、刘玉兰、郑福南、刘玉香、汪建波、浙江丽水万泓实业有限公司；抵押人：浙江正茂皮业有限公司

保证人：汪振崇、刘玉兰、郑福南、刘玉香、汪建波；抵押人：浙江正茂皮业有限公司

保证人：汪振崇、刘玉兰、郑福南、刘玉香、汪建波、浙江丽水万泓实业有限公司；抵押人：浙江正茂皮业有限公司

保证人：汪振崇、刘玉兰、郑福南、刘玉香、汪建波、浙江丽水万泓实业有限公司；抵押人：浙江正茂皮业有限公司

保证人：汪振崇、刘玉兰、郑福南、刘玉香、汪建波；抵押人：浙江正茂皮业有限公司

保证人：汪振崇、刘玉兰、郑福南、刘玉香、汪建波；抵押人：浙江正茂皮业有限公司

保证人：汪振崇、刘玉兰、郑福南、刘玉香、汪建波；抵押人：浙江正茂皮业有限公司

保证人：汪振崇、刘玉兰、郑福南、刘玉香、汪建波；抵押人：浙江正茂皮业有限公司

保证人：汪振崇、刘玉兰、郑福南、刘玉香、汪建波；抵押人：浙江正茂皮业有限公司

保证人：汪振崇、刘玉兰、郑福南、刘玉香、汪建波、温州金来聚氨酯有限公司、浙江丽水万泓实业有限公司；抵押人：浙江正茂皮业有限公司

主债权文书合同号

2014年丽中银合人贷字第0007号

2014年丽中银合人贷字第0028号

2014年丽中经银合人贷字第383号

2014年丽中经银合人贷字第299号

2011年丽中经银合人贷字第
041号

2014年丽中银灯合人协字第068号

2014年丽中银灯合人协字第065号

2014年丽中银灯合人协字第080号

2014年丽中银灯合人贷字第157号

2013年丽中银灯合人贷字第188号

2014年丽中银合人协字第161号

2014年丽中银合人协字第0037号

2014年丽中银合人贷字第278号

2013年丽中银合人贷字第834号

2014年丽中银合人贷字第282号

2014年丽中银合人贷字第177号

2014年丽中银合人贷字第170号

2014年丽中银合人贷字第302号

2013年丽中银合人贷字第885号

2014年丽中经银合人协字第260号

2014年丽中经银合人协字第213号

2014年丽中经银合人协字第199号

2014年丽中经银合人协字第179号

2014年丽中经银合人协字第176号

2014年丽中经银合人协字第182号

2014年丽中经银合人协字第266号

2014年丽中经银合人协字第265号

2014年丽中经银合人贷字第263号

2013年丽中经银合人贷字第432号

2013年丽中经银合人贷字第562号

2013年丽中经银合人贷字第415号

2013年丽中经银合人贷字第528号

2013年丽中经银合人贷字第438号

2014年丽中经银合人协字第394号

2014年丽中经银合人协字第278号

2014年丽中经银合人协字第290号

2014年丽中经银合人协字第301号

2014年丽中经银合人协字第242号

2014年丽中经银合人协字第363号

2014年丽中经银合人协字第391号

2014年丽中经银合人协字第329号

2014年丽中经银合人协字第340号

2014年丽中经银合人协字第353号

2014年丽中经银合人协字第403号

2014年丽中经银合人协字第360号

2014年丽中经银合人协字第373号

2014年丽中经银合人协字第412号

2014年丽中经银合人贷字第108号

2014年丽中经银合人贷字第020号

2014年丽中经银合人贷字第105号

2013年丽中经银合人贷字第558号

2014年丽中经银合人贷字第029号

截止2016年4月30日债权

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

本金原币余额

15000000.00

14080507.43

13000000.00

2000000.00

3000000.00

3000000.00

5000000.00

10000000.00

4500000.00

2500000.00

4480000.00

18500000.00

2970811.04

5559792.25

2492429.74

3000000.00

2000000.00

1800000.00

1499999.00

4499999.00

3450000.00

3999633.88

2750000.00

1750000.00

1405000.00

605000.00

1000000.00

2400000.00

5344456.17

4460000.00

6000000.00

6480000.00

5000000.00

10000000.00

11500000.00

6000000.00

0.00

1000000.00

3000000.00

2800000.00

1083018.82

2464000.00

2000000.00

1700000.00

3150000.00

2850000.00

1050000.00

2500000.00

1935000.00

500000.00

5000000.00

6000000.00

5000000.00

4000000.00

11000000.00

利息原币余额

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

相应利息

贷款人名称

中国银行股份有限公司丽水市分行

中国银行股份有限公司丽水市分行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水灯塔支行

中国银行股份有限公司丽水灯塔支行

中国银行股份有限公司丽水灯塔支行

中国银行股份有限公司丽水灯塔支行

中国银行股份有限公司丽水灯塔支行

中国银行股份有限公司丽水市分行

中国银行股份有限公司丽水市分行

中国银行股份有限公司丽水市分行

中国银行股份有限公司丽水市分行

中国银行股份有限公司丽水市分行

中国银行股份有限公司丽水市分行

中国银行股份有限公司丽水市分行

中国银行股份有限公司丽水市分行

中国银行股份有限公司丽水市分行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

中国银行股份有限公司丽水经济开发区支行

备
注

浙江省浙商资产管理有限公司与绍兴长亭无纺布有限公司债权转让暨催收公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司与绍兴长亭无纺布有限公司签订的债

权转让合同，浙江省浙商资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担
保人享有的主债权及担保合同项下的相应权利，依法转让给绍兴长亭无纺布有

限公司。绍兴长亭无纺布有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清
单中所列借款人及担保人，从公告之日起立即向绍兴长亭无纺布有限公司履行
主债权合同及担保合同约定的还本付息义务及相应的担保责任。

特此公告 浙江省浙商资产管理有限公司
绍兴长亭无纺布有限公司

2018年5月17日

公告清单如下：（债权转让基准日2018年1月31日，单位：人民币元）

借款人名称

浙江越王纺织有限公司

绍兴柯桥新强纺织有限公司

绍兴强盛轻纺有限公司

绍兴县庄洁无纺材料有限公司

抵押人名称及/或保证人名称

1177万由绍兴县庄洁无纺材料有限公司设备抵押，2623万元由绍兴恒柏制衣有限公司、夏柏潮,浙江鸿宇皮革有限公司保证，追加庄洁无纺设备抵押；1100万元绍兴县庄洁无纺材料有限公司保证，全
部贷款追加绍兴柯桥康洁生物卫生用品有限公司、绍兴亿业纺织有限公司、绍兴柯桥佳禾贸易有限公司、绍兴县新强纺织有限公司、绍兴县庄洁无纺材料有限公司、高海根、朱婉凤保证

1080万元由庄洁无纺设备抵押；810万元由新纺强织设备抵押；910万由绍兴县庄洁无纺材料有限公司保证，追加庄洁无纺设备抵押，全部贷款追加绍兴柯桥康洁生物卫生用品有限公司、绍兴亿业纺
织有限公司、绍兴柯桥佳禾贸易有限公司、浙江越王纺织有限公司、绍兴县庄洁无纺材料有限公司、高海根、朱婉凤保证

190万由绍兴强盛轻纺有限公司设备抵押，全部贷款由绍兴县庄洁无纺材料有限公司、绍兴柯桥康洁生物卫生用品有限公司、绍兴亿业纺织有限公司、绍兴柯桥佳禾贸易有限公司、绍兴县新强纺织有
限公司、浙江越王纺织有限公司、高海根、朱婉凤保证

153万元由越王纺织对信达担保公司128万股权质押，140万由绍兴县新强纺织有限公司保证，全部贷款追加高海根、绍兴柯桥康洁生物卫生用品有限公司、绍兴亿业纺织有限公司、绍兴柯桥佳禾贸
易有限公司保证

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

债权本金余额

49,000,000.00元

28,000,000.00元

16,900,000.00元

2,930,000.00元

利息

4,690,659.71元

2,554,765.88元

1,541,983.69元

0.00元

注：
l、本公告清单列示截止2018年1月31日的贷款本金及欠息，借款人和担保

人应支付给绍兴长亭无纺布有限公司的欠息等其他费用按照借款合同、担保合

同的有关规定计算。
2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、吊销营业执照或者丧失民事主

体资格，请相

关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、绍兴长亭无纺布有限公司，联系人：凌先生，电话13758559686。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州满溢投资有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州满溢投资有限公司达成的债权转让安排，中国东方资产管

理股份有限公司浙江省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转
让给杭州满溢投资有限公司。中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司特此公告通知各借款人及担保人。

杭州满溢投资有限公司为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向

杭州满溢投资有限公司履行主债务合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司

杭州满溢投资有限公司
2018年5月17日

序号

1

借款人名称

绍兴市三江机电有限公司

担保人名称

绍兴梁祝酒业有限公司、茹金木、赵云、潘雅丽、陈海英

借款合同及编号

33010120130018302 33010120130018885 33010120130027639 33030120130022578 33030120130025699

担保合同及编号

33100520130007085

债权本金余额（元）

19,764,386.62

利息（元）

696,886.53

担保方式

抵押 +保证

诸暨康晖投资管理合伙企业（有限合伙）与黄惠明债权转让暨债务催收联合公告
根据诸暨康晖投资管理合伙企业（有限合伙）与黄惠明达成的债权转让协

议，诸暨康晖投资管理合伙企业（有限合伙）将其对债权转让清单所列借款人及
其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给黄惠明。诸暨
康晖投资管理合伙企业（有限合伙）特公告通知各借款人及担保人。

黄惠明作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担
保人，从公告之日起立即向黄惠明履行主债权合同及担保合同约定的还本付息
义务或相应的担保责任。

特此公告。

诸暨康晖投资管理合伙企业（有限合伙）
黄惠明

2018年5月17日
债权转让清单 单位：人民币元

借款人

宁波经邦金属件有限公司

本金

15000000

利息(暂计至2017年11月20日)

1335723.63

借款合同编号

302120182008 302120182009 302120182010

担保合同编号

ZDB30212018201 ZDB30212018202 ZDB30212018203 ZDB30212018204 ZDB30212018205

担保人名称

宁波一清电气有限公司、宁波信诚儿童用品有限公司、宁波民丰电器
有限公司、马其明、施国芬、余姚市姚西五金塑胶厂